

Tandlæge Finn Nielsen ApS

Overvejen 60
5792 Årslev
CVR-nr. 15242388

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Finn Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Finn Nielsen ApS
Overvejen 60
5792 Årslev

CVR-nr.: 15242388
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 65991868

Direktion

Finn Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 85 t.kr. efter skat mod et overskud på 53 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.234.352	1.286.428
Personaleomkostninger	1	(1.078.502)	(1.123.210)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.069)</u>	<u>(67.521)</u>
Driftsresultat		130.781	95.697
Andre finansielle indtægter		1.950	1.350
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.704)</u>	<u>(22.088)</u>
Resultat før skat		109.027	74.959
Skat af årets resultat	2	<u>(24.000)</u>	<u>(21.806)</u>
Årets resultat		<u>85.027</u>	<u>53.153</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>33.327</u>	<u>2.553</u>
		<u>85.027</u>	<u>53.153</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		511.000	528.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.297	0
Materielle anlægsaktiver	3	522.297	528.000
Anlægsaktiver		522.297	528.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.350	100.761
Udskudt skat		6.900	3.200
Andre tilgodehavender		12.480	12.480
Periodeafgrænsningsposter		15.120	12.769
Tilgodehavender		139.850	129.210
Likvide beholdninger		3.470	3.040
Omsætningsaktiver		143.320	132.250
Aktiver		665.617	660.250

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		157.136	123.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		333.836	299.409
Bankgæld		21.867	29.486
Skyldig selskabsskat		24.700	8.734
Anden gæld		285.214	322.621
Kortfristede gældsforpligtelser		331.781	360.841
Gældsforpligtelser		331.781	360.841
Passiver		665.617	660.250
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	123.809	50.600	299.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	33.327	51.700	85.027
Egenkapital ultimo	125.000	157.136	51.700	333.836

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	931.870	945.168
Pensioner	73.492	100.402
Andre omkostninger til social sikring	31.651	31.434
Andre personaleomkostninger	41.489	46.206
	1.078.502	1.123.210
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	27.700	18.706
Ændring af udskudt skat	(3.700)	3.100
	24.000	21.806
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	850.509	1.611.114
Tilgange	0	19.366
Kostpris ultimo	850.509	1.630.480
Af- og nedskrivninger primo	(322.509)	(1.611.114)
Årets afskrivninger	(17.000)	(8.069)
Af- og nedskrivninger ultimo	(339.509)	(1.619.183)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	511.000	11.297

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 575 t.kr. i bygninger med en bogført værdi på 511 t.kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 500 t.kr. i goodwill med en bogført værdi på 0 t.kr. pr. 31.12.2016.
